
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Num.

1

11

16

27

66

17

26

5

8

111

Nome

Gabriel Moretto

Francesco Manzoni

Dany Montalto

Federico Danova

Alessandro A. Mele

Emanuele Aigotti

Samuele Cecchetto

Fabio Ferlicca

Giacomo Galesso

Gioele Girardello

Classe

MINI

MINI

MINI

MINI

MINI

MINI

MINI

MINI

MINI

MINI

Giri

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

Diff

2.352

3.484

3.772

5.896

5.984

6.375

9.281

17.968

18.280

Differenza

2.352

1.132

0.288

2.124

0.088

0.391

2.906

8.687

0.312

Tempo Totale

10:13.283

10:15.635

10:16.767

10:17.055

10:19.179

10:19.267

10:19.658

10:22.564

10:31.251

10:31.563

Tempo Migliore

50.900

50.840

51.059

51.047

51.228

51.137

50.677

51.182

51.941

51.256

Nel Giro

11

11

12

10

5

5

8

5

10

5

Nat/State Class

Ordinato in base ai giri

Avvisi
N. 5 penalità 3 sec. per mancato allineamento

Margine della Vittoria

2.352

Velocità  Media

72,483

Miglior tempo sul giro

50.677

Velocità Migliore

73,098

Giro Migliore di

26 - Samuele Cecchetto
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BRIGGS KART CHAMPIONSHIP

MINI

GARA 2

Gara (12 Giri) Iniziato a 16:03:44

Ala Karting Circuit 1,029 Km.

13/07/2019 16:00

BRIGGS
KART CHAMPIONSHIP

ROUND 5


