

GARA 2





BRIGGS KART CHAMPIONSHIP ROUND 5



BRIGGS KART CHAMPIONSHIP

Ordinato in base ai giri

MINI

Ala Karting Circuit 1,029 Km.

13/07/2019 16:00



Gara (12 Giri) Iniziato a 16:03:44

Pos	Num.	Nome	Classe	Giri	Diff	Differenza	Tempo Totale o	o Migliore	Nel Giro Nat/State	Class
1	1	Gabriel Moretto	MINI	12			10:13.283	50.900	11	
2	11	Francesco Manzoni	MINI	12	2.352	2.352	10:15.635	50.840	11	
3	16	Dany Montalto	MINI	12	3.484	1.132	10:16.767	51.059	12	
4	27	Federico Danova	MINI	12	3.772	0.288	10:17.055	51.047	10	
5	66	Alessandro A. Mele	MINI	12	5.896	2.124	10:19.179	51.228	5	
6	17	Emanuele Aigotti	MINI	12	5.984	0.088	10:19.267	51.137	5	
7	26	Samuele Cecchetto	MINI	12	6.375	0.391	10:19.658	50.677	8	
8	5	Fabio Ferlicca	MINI	12	9.281	2.906	10:22.564	51.182	5	
9	8	Giacomo Galesso	MINI	12	17.968	8.687	10:31.251	51.941	10	
10	111	Gioele Girardello	MINI	12	18.280	0.312	10:31.563	51.256	5	

Avvisi

N. 5 penalità 3 sec. per mancato allineamento

Margine della Vittoria	Velocità Media	Miglior tempo sul gi	rc Velocità Migliore	Giro Migliore di
2.352	72.483	50.677	73.098	26 - Samuele Cecchetto

Orbits

Stampato: 13/07/2019 16:14:49